
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOPRAVA PRO 
MĚSTA A OBCE 
 

 
 
 
 
 

  
 Vás zve na semináře z cyklu 

REGISTR 
A REGISTRACE 
SILNIČNÍHO VOZIDLA 
9. dubna 2009, hotel Bohemia Chrudim 
090409 
 

SCHVALOVÁNÍ 
TECHNICKÉ 
ZPŮSOBILOSTI 
VOZIDEL 
16. dubna 2009 
konf. prostory společnosti VZ Ekomonitor, 
Píšťovy 

ORGANIZACE  
A INFORMACE: 

 
Alena Pecinová 

Vodní zdroje Ekomonitor 
 spol. s r. o. 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim 
III 

tel. 469 682 303 
tel. 469 318 422 
fax 469 682 310 

mobil: 606 730 325 
e‐mail: 

pecinova@ekomonitor.cz 
www.ekomonitor.cz 

RSS:http://www.ekomonitor.c
z/rss/seminare.xml 

 
 

SPOLEČNOST 
AKREDITOVANÁ 
U MINISTERSTVA 

VNITRA 
ČESKÉ REPUBLIKY PRO 

VZDĚLÁVÁNÍ 
PRACOVNÍKŮ VE 
VEŘEJNÉ SPRÁVĚ 

A 
ČLEN ASOCIACE 
INSTITUCÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ 
DOSPĚLÝCH 

 
 



090416 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Upozornění pro 

pracovníky státních 
institucí: 

tyto vzdělávací programy jsou 
akreditovány 

u Ministerstva vnitra ČR podle 
zákona č. 312/2002 Sb. 

paragrafu 20 
‐ průběžné vzdělávání 

‐ průběžné vzdělávání pro 
vedoucí úředníky 

Účastníkům semináře bude 
vydáno osvědčení 

o absolvování s celostátní 
platností. 

 
 

HOTEL BOHEMIA 
 

 
 
 
VODNÍ ZDROJE EKOMONITOR 

 

 
 
 
 

 

REGISTR A REGISTRACE 
SILNIČNÍHO VOZIDLA 

 
9. dubna 2009, hotel Bohemia Chrudim 

 
přednáší  

JUDr. Eva Zlámalová 
 

Ministerstvo dopravy ČR 
odbor provozu silničních vozidel, 

 oddělení správy registrů vozidel a řidičů 
 
 
Seminář  Registr  a  registrace  silničního  vozidla  bude  zaměřen 
mimo jiné na aktuální tematiku související se zákonem  
č. 383/2008 Sb., kterým se mění zákon č. 185/2001 Sb.,  
o  odpadech,  který  zavádí  poplatky  na  podporu  sběru, 
zpracování, využití a odstranění vybraných autovraků.  
 
Nedílnou  součástí  bude  rovněž  výklad  k metodickému 
pokynu č. 9/2008150METO k aplikaci novely zákona  
o  odpadech,  dále  pak  k  Schengenskému  informačnímu 
systému, směrnici EU    č. 1999/37 a k novele zákona  
č.  168/1999  Sb.,  o  pojištění  odpovědnosti  za  škodu 
způsobenou provozem vozidla, v platném znění. 

 

SCHVALOVÁNÍ TECHNICKÉ 
ZPŮSOBILOSTI VOZIDEL 

 
16. dubna 2009, konferenční prostory společnosti  

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.  
 

přednáší  
Ing. Jiří Počta 

Ministerstvo dopravy ČR 
odbor provozu silničních vozidel, 
 oddělení schvalování vozidel 

 
 Změny právních předpisů 
 Individuální  dovozy vozidel 
 Problémy týkající se schvalování vozidel 

 
V  rámci  programu  bude  zahrnuta  diskuse,  při  které 
budou zodpovězeny dotazy. 



 
1. Seminář Registr a registrace silničního vozidla  se bude konat 9. dubna 2009 v hotelu 

Bohemia,  Masarykovo nám. 900, 537 01 Chrudim, www.hotel‐bohemia‐chrudim.cz 
Seminář  Schvalování  technické  způsobilosti  vozidel    se  bude  konat  16.  dubna 
2009 v konf. prostorách VZE, Píšťovy 820, Chrudim III.    
Registrace účastníků proběhne od 8,30 do 9,00 hod. Začátek odborného programu bude 
v 9,00 hod. a předpokládané ukončení 14,00 hod.  

2. Doprava do hotelu Bohemia  
• z Havlíčkova Brodu směr Pardubice, první kruhový objezd ‐ hotel po pravé straně.  
• z Pardubic ‐ první kruhový objezd do prava ‐ hotel po levé straně.  
• z Čáslavi ‐ směr Pardubice, první kruhový objezd ‐ hotel po levé straně.  
• z Vysokého Mýta ‐ směr Pardubice, první kruhový objezd do prava, druhý kruhový 

objezd do leva, třetí kruhový objezd rovně ‐ hotel po levé straně.  
Z autobusového a vlakového nádraží 5 min. pěší chůze.  

  Doprava  do  VZ  Ekomonitoru  z Chrudimi  směr  Žďár  nad  Sázavou,  při  výjezdu 
z města  první  odbočovací  pruh  vlevo,  kolem  firmy  ERA‐PACK  dozadu  a  dále  přes 
železniční přejezd k firmě VZ Ekomonitor. Pro účastníky, kteří přijedou hromadnou 
dopravou do Chrudimi, bude zajištěn odvoz z nádraží do sídla firmy VZ Ekomonitor. 
Pokud budete požadovat tuto službu, uveďte to laskavě v přihlášce. 

3. Vyplněnou přihlášku zašlete laskavě  
• Registr a registrace silničního vozidla do 3. 4. 2009 
• Schvalování technické způsobilosti vozidel do 10. 4. 2009  

 na  adresu  Vodní  zdroje  Ekomonitor  spol.  s r.o.,  Píšťovy  820,  537  01  Chrudim  III,  fax 
469 682 310, e‐mail: pecinova@ekomonitor.cz. 

4. Vložné včetně DPH 19 % 
seminář   vložné   variabilní 

symbol 
termín 
uzávěrky 

Registr   1 300,‐ Kč 090409 3. 4. 2009
Schvalování   1 300,‐ Kč 090416 10. 4. 2009

5. Vložné laskavě uhraďte 
•  Registr a registrace silničního vozidla do 3. 4. 2009 
• Schvalování technické způsobilosti vozidel do 10. 4. 2009   

na č.ú. 19‐5234530277/0100 KB Chrudim, variab. symbol dle tabulky výše. Naše 
DIČ: CZ15053695, IČ: 15053695, spis. značka v obch. rejstříku:          C 1036 u rejstřík. 
soudu v Hradci Králové.  

6. Stravování pro účastníky bude zajištěno. 
7. Pracovní materiály přednášek obdrží účastníci u registrace.  
8. Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku 

nebudeme moci akceptovat. 
9. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky   u registrace. 

Přejete‐li  si  obdržet daňový doklad o  zaplacení  vložného dříve,  zašleme Vám  jej na 
vyžádání. 

10. STORNO  ÚČASTI:  Podpisem  a  odesláním  přihlášky  vyjadřují  účastník  a  vysílající 
organizace  souhlas  s organizačními  pokyny  a  cenami.  Stornovat  lze  odeslanou 
přihlášku pouze písemně, pro akceptování storna je rozhodující datum poštovního 
razítka  

• Registr a registrace silničního vozidla do 3. 4. 2009 
• Schvalování technické způsobilosti vozidel do 10. 4. 2009  

Nestornujeli účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené 
platby dodatečně fakturujeme.  

 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
DOPRAVA PRO MĚSTA A OBCE  

Odešlete laskavě na adresu: 
Vodní zdroje Ekomonitor s.r.o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim, fax 469 682 310 
 e‐mail: pecinova@ekomonitor.cz  

*Nehodící se škrtněte! 
 

Titul, jméno a 
příjmení 

 
 
 
 

adresa plátce  
(firmy) 

 
 
 

č. účtu plátce   
DIČ (IČO)    
telefon   
e‐mail   
Vyplněním přihlášky souhlasím se zasíláním elektronické nabídky seminářů a 
konferencí společnosti VZ  Ekomonitor Chrudim. 

 Přihlašuji se k účasti na semináři DOPRAVA PRO MĚSTA A OBCE  
• Registr a registrace silničního vozidla  

• Schvalování technické způsobilosti vozidel  
 

 poukazuji  vložné na ú. č. 195234530277/0100 KB Chrudim* 
 

 vložné bude uhrazeno v hotovosti na místě konání semináře* 

 (var. symbol ……………… )  částku  ………………  Kč. 
Akce  variabilní symbol  termín 

uzávěrky 
vložné 
vč. DPH 

Registr   090409  3. 4. 2009 
 

1300,‐ Kč 

Schvalování   090416  10. 4. 2009 
 

1300,‐ Kč 

Žádám o dopravu z Chrudimi do areálu 
firmy  Ekomonitor (týká se semináře 
Schvalování technické způsobilosti 
vozidel) 

ANO  NE 

datum, razítko, podpis 
 

 
 
 


